R ENE KERNEO

CAÂAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 742/2025

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM
CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado

do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art 1º - Nomear em 21/01/2025, Lohanny da Costa Batista no cargo comissionado

de Assistente Administrativo, referência CC-7, da Câmara Municipal de

Presidente Kennedy.

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLI/QUE-SE. CUMPRA-SE.

n 78 aa an e 2 7 Tm

, : &9 d Lei Orgânica Municipal, com
UU ULOZ 03 Lel Ursdnica

hs í É
F.+ ” *! 2 Í 2 -

Ulisses Matta de Araújo >

Presidente Kennedy-ES, 21 de janeiro de 2025.. ' CE.RTEDÃÓ Ceriifico qmº%&ª ) Í ”
MÀ :

foi publicado(a) na forma do art.

redação dada pela emenda nº 014,
| . de 09/05/2019,

Saruífi-;i?: e

] ] ) afentira/M ) Presidente Interino da Câmara Municipal Prefentrs Éíªl%ªgã di Éª PresiGento
de Presidente Kennedy AAA ú

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09